Pagus Susniary distat ab oppido Naschicza 2 horis. Habet territorium in longitudine $\frac{3}{4}$ et in latitudine $\frac{1}{2}$ horam; inhabitatur a Schismaticis. Vicinantur ad orientem cum deserto Pribisovacz, ita ut sylva usque ad desertum illorum remanet. Terrae arabilis vero in Pribisovacz²⁶⁸ pro parte alia, inde meridiem versus ad Plaschizef Brod et Viusina²⁶⁹ Jama, separant²⁷⁰ illos a pago Inferiori Moditschna, ad occidentem est praedium Gurigenovacz²⁷¹ ad districtum hunc

²⁶⁰ Bosniak] Bosniak C

²⁶¹ Stanoie] Stanoe C

²⁶² Staricz] Staniz C

²⁶³ Divko] Dinko C

²⁶⁴ Slavitsch] Schlavitsh C

²⁶⁵ Blagoe] Plagoe C

²⁶⁶ Pantelia Pavitsch] Bantelia Bavitsh C

²⁶⁷ Mile] Mille C

²⁶⁸ Pribisovacz] Pribishovaz C

²⁶⁹ Viusina] Vutzina C

²⁷⁰ separant] seperant C

²⁷¹ Gurigenovacz] Giurgenovaz C

Naschicensem²⁷² spectans, pro metalli est illis Caludierska Reka septemtrionem quasi versus, inde ad septemtrionem ad Stefitsche Gay et Keshegovacz, utpote²⁷³ limites inter Susniary²⁷⁴ et Septinovacz. Continet de terra arabili jugera 80, foenilium falcatores 30, vineas nullas, sylvarum focalium et etiam aliquid glandiferarum jugera 100.

	Floreni	Nummi
A 2½ sessione ²⁷⁵ cedunt ²⁷⁶ Supremo Principi a 13 florenis	27	62½

Aestimatio

	Floreni	Nummi
Domino terrestri cedunt ²⁷⁷ pro censu coloniali ²⁷⁸ a 3 florenis	6	37½
pro labore gratuito a 8 <florenis> ²⁷⁹	17	-
100 jugera sylvarum ²⁸⁰ a 2 florenis faciunt capitale 200 florenos; interesse vero	12	-
Summa	35	37½

Capitale

	<Floreni>	<Nummi>
a 6 per centum	589	58⅓
a 5 per centum	707	50
a 4 per centum	884	37½

/p. 121-122/ Desertum Stipanofczy²⁸¹ jacet ad septemtrionem ex parte pagi Vukoiefczy et praedium magnum continens in se territorium, jugera 250 de terra arabili et 50 foenilium falcatores usu fructuant et colunt hoc partim Vukoiefcenses²⁸² partim Podgoratsch. Est inter metales Vukoiefcenses²⁸³

²⁷² Naschicensem] Nashizensem C

²⁷³ utpote] ut pote C

²⁷⁴ Susniary] Sussniari C

²⁷⁵ sessione] sessionibus C

²⁷⁶ cedunt] cadunt C

²⁷⁷ cedunt] cadunt C

²⁷⁸ pro censu coloniali] *add.* C

²⁷⁹ florenis] *add.* C

²⁸⁰ jugera sylvarum] sylvarum jugera C

²⁸¹ Stipanofczy] Stipanofzy C

²⁸² Vukoiefcenses] Vukoiejfzenses C

²⁸³ Vukoiejfzenses] Vukoiejfzenses C

inclusum, reducitur ad 12²⁸⁴ sessiones integras et venit in mediam aestimationem, itaque:

Aestimatio

	Floreni	Nummi
A 12 sessionibus cedit ²⁸⁵ domino terrestri per 1 florenum 50 nummos	18	-
pro labore gratuito a 4 florenis	48	-
Summa	66	-

Capitale

	Floreni	Nummi
a 6 per centum	1110	-
a 5 per centum	1320	-
a 4 per centum	1650	-